Önceden

“Yozgat Gazetesi” adıyla Yozgat matbaası tarafından neşredilen bu gazetenin Yozgat mutasarrıfı İbrahim
Bey’in özel ilgi ve gayreti sonucu mutasarrıflık tarafından satın alınarak adı Yeni Yozgat olarak
değiştirilmiştir. Temmuz 1337 (1921) yılından itibaren resmi liva gazetesi olarak her hafta perşembe günleri
neşredilmiş ve nüshası 100 liraya satılmıştır Gazete yayınlandığı yazılar ile Milli Mücadeleyi kayıtsız şartsız
desteklemiştir. Meclisten ve Misak-ı Millîden yana bir tutum izleyerek Anadolu’daki direniş hareketini haklı
bulmuştur. Ordunun ihtiyacının halka duyurulması, cephedeki durum konusunda halkın bilgilendirilmesi
ve çeşitli kampanyalar düzenlenerek yardımların toplanmasında gazetenin rolü birincil düzeydedir. Bu
bakımdan bilinçli bir kamuoyu oluşturmak ve halkı milli mücadeleyi kayıtsız şartsız biçimde desteklemeye
yönlendirmede gazete önemli bir siyasal iletişim aracı işlevi görmüştür. Örneğin; 14 Eylül 1338 (1922) tarihli
gazetede şöyle bir haber yer almaktaydı: “Lanetli düşmanın tahripkâr ellerinden kurtularak sefalet içinde
inlemekte olan dindaşlarımızın en mühim ihtiyaçlarının teminine yardımcı olmak üzere muhterem
Yozgatlıları yardıma davet eder ve yardım parası verecek kişilerin isimlerini gazeteye yazma konusunda
gazetemiz sütunlarının hazır olduğunu arz eyleriz (Şener, 2002: 48; Gamsız, 2002:147).”